РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

д.Чертовищи

РЕШЕНИЕ

от 01.12.2016 г.          № 72

«О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе

Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района»

    В целях приведения правовых актов Совета Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района в соответствие с Бюджетным кодексом Российской

Федерации, Устава Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района

Совет Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской

области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе Сунженского сельского

поселения Вичугского муниципального района утвержденного решением Совета

Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской

области № 43 от 14.11.2013 года.

1.1. В абзаце 4 статьи 10 Положения выражение:

«утверждаются главой администрации Сунженского сельского поселения»

заменить на

«утверждаются главой Сунженского сельского поселения»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте

администрации Сунженского сельского поселения в сети Интернет.

                                 Глава Сунженского сельского поселения

                                 Вичугского муниципального района

                                 Ивановской области                              Хлюпин М.Е.

https://www.ssp37.ru/index.php/mmnpa/652-reshenie-43-14-11-2013
https://www.ssp37.ru/index.php/mmnpa/652-reshenie-43-14-11-2013
https://www.ssp37.ru/index.php/mmnpa/652-reshenie-43-14-11-2013
https://www.ssp37.ru/index.php/mmnpa/652-reshenie-43-14-11-2013